
                                 
                                             

Wächter Ladenbau GmbH * Lübkemannstraße 3 * 28876 Oyten * Tel.: +49 4207 9139-41 

 

Německá společnost WÄCHTER Ladenbau GmbH byla založena v roce 1990 v Oytenu a je 

součástí WÄCHTER Group, která aktuálně zaměstnává cca 280 zaměstnanců.  

Naše čtyři dceřinné společnosti – WÄCHTER Ladenbau GmbH, WÄCHTER Metallbau GmbH,  

WÄCHTER Trockenbau GmbH a WÄCHTER Elektrobau GmbH, tvoří s naší značkou 

WÄCHTER Group základ naší firemní skupiny. Každá společnost přináší své specializované 

dovednosti a hluboké odborné znalosti, čímž jsme schopni nabídnout z jedné ruky obsáhlá 

řešení šitá na míru. Úzká spolupráce a neustálá výměna informací v rámci firemní skupiny 

nám umožňuje provádět projekty efektivně a neprodleně, přičemž zároveň ručíme za nejvyšší 

standardy kvality a spokojenost zákazníka. Spojuje nás nejen společné jméno, nýbrž i 

společný cíl, dosahovat vynikajících výsledků pro naše zákazníky.  

Zaměření činnosti společnosti Wächter Ladenbau GmbH spočívá v kompletním vybavení 

obchodů pro potravinářské maloobchody, obchody v oblasti Do-It-YOURSELF, a ostatní 

maloobchodní a velkoobchodní řetězce.  

Pro posílení našeho týmu v naších provozovnách v Oytenu (u Brém) a Lösau (u Lipska) a 

aktuálně hlavně při naších montážích po celé Evropě, hledáme k nejbližšímu možnému 

termínu nástupu spolupracovníky/-ce  s ochotou cestovat na pozice:  

Montážní pracovník pro montáže vybavení obchodů (m/ž/o) 

a  

Předák pro montáže vybavení obchodů (m/ž/o) 

     

Jako montážní pracovník pro montáže vybavení obchodů a předák pro montáže vybavení 

obchodů jste zodpovědný za konstrukci a vybavení prodejních a výstavních místností. 

K náplni práce patří především montáž nábytku a různých regálových systémů. 

 

1. Montážní pracovník pro montáže vybavení obchodů (m/w/o): 

Budete mít na starosti:  

- montáž dřevěného nábytku, 

- montáž různých regálových systémů z oceli, 

- všeobecné montážní práce. 

Tohle požadujeme: 

- alespoň 2 roky zkušeností v oblasti montáží se dřevem nebo s kovem, 

- dobrou manuální zručnost,  

- řemeslné vzdělání je výhodou,  

- základní znalosti němčiny výhodou, 

- řidičský průkaz skupiny B je žádoucí, ale ne předpokladem, 

- ochota cestovat po celé Evropě, 

- ochota pracovního nasazení, spolehlivost a schopnost pracovat v týmu. 



                                 
                                             

Wächter Ladenbau GmbH * Lübkemannstraße 3 * 28876 Oyten * Tel.: +49 4207 9139-41 

 

Nabízíme Vám: 

- náročná a různorodá práce v rostoucí společnosti orientované na budoucnost, 
- důkladné zapracování, 
- odpovídající odměna, zaměstnání na plný úvazek, 
- další sociální výhody, jako je firemní fitness, další vzdělávání, školení, ... 

- příjemné pracovní prostředí, motivovaný tým, 

- podpora při hledání bytu/ubytování v Německu, atd. 

 

2. Předák pro montáže vybavení obchodů (m/ž/o): 

 

Budete mít na starosti:  

- montáže dřevěného nábytku a různých regálových systémů z oceli, 

- všeobecné montážní práce, 

- vedení a motivování malého týmu, 

- udržování přehledu o stavbě, 

- koordinace se zákazníkem. 

Tohle požadujeme:  

- zkušenosti z dosavadní funkce předáka, 

- řemeslné vzdělání je výhodou,  

- dobré znalosti němčiny a schopnost komunikace, 

- řidičský průkaz skupiny B, ochota cestovat po celé Evropě, 

- ochota pracovního nasazení, spolehlivost a schopnost pracovat v týmu. 

Nabízíme Vám: 

- náročná a různorodá práce v rostoucí společnosti orientované na budoucnost, 
- atraktivní plat, plný úvazek, pracovní smlouva na dobu neurčitou, 
- služební vůz i pro soukromé účely, 
- další sociální výhody, jako je firemní fitness, další vzdělávání, školení, ... 

- příjemné pracovní prostředí, motivovaný tým, zaměstnanecké výhody, 

- podnikový penzijní systém, kapitálotvorné dávky, 

- podpora při hledání bytu/ubytování v Německu, atd. 

- přátelskou pracovní atmosféru a firemní akce. 

 

Máte zájem o práci v oblasti vybavení prodejen? Pak zašlete svou žádost nejlépe e-
mailem s dokumenty ve formátu PDF na adresu: bewerbung@waechter.eu 

 

mailto:bewerbung@waechter.eu

